
1/4 

       Smlouva o dílo �. 20181172/2/win 
          uzav�ená v souladu s § 2586 a nasl. Ob�. zák.(z.�.89/2012 Sb), v platném zn�ní 

I. Smluvní strany: 

a 

 
II. P�edm�t smlouvy a místo jeho provedení:  
2.1.  P�edm�tem této smlouvy je zhotovení a montáž okenních výrobk�, dve�í a dalších prvk� dle specifikace pro objednatele v rozsahu, jak vyplývá z p�íslušných p�íloh �. 

1. a 2. této smlouvy, a to na díle: 
Libina 540, 788 05 Libina 

takto: 
v rozsahu objednatelem odsouhlasené P�ílohy �. 1.                                                                                         ze dne      24.9.2018 

2.2. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že dílo podle této smlouvy je specifikováno v oboustrann� odsouhlaseném rozsahu, uvedený v P�íloze �. 1. a 2. této 
smlouvy. Jakékoli zm�ny v provedení nad rámec p�edm�tu díla jsou možné pouze na základ� písemn� uzav�eného dodatku k této smlouv� a objednatel se zavazuje 
doplatit následné zm�ny ceny i jiné náklady z tohoto vyplývající. 

2.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje p�edm�t smlouvy p�evzít ve smluvn� sjednaném termínu a zaplatit za provedení p�edm�tu smlouvy zhotoviteli cenu 
sjednanou touto smlouvou o dílo a za podmínek dále touto smlouvou stanovených. 

2.4.  Zhotovitel nejmén� 1 den p�edem upozorní objednatele na provedení zam��ení a na zahájení montáže, pokud nebude stranami dohodnuto jinak.   
III. Doba pln�ní: 
3.1  Smluvní strany se dohodly na následujícím termínu pln�ní:  

P�edpokládaný termín zahájení montáže:                                                                                      6-8týdn� od zaplacení zálohové platby 
Ukon�ení prací a p�edání díla:                                                                                                  , tj. cca do 10.12.2018  

3.2. V p�ípad� nemožnosti pokra�ovat na díle z d�vod� neposkytnutí spolup�sobení objednatele, živelných pohrom, zásahu vyšší moci a dalších nep�edvídatelných 
skute�ností, smluvní strany se dohodly, že se termín dokon�ení díla prodlouží min. o dobu trvání skute�ností. Termín vyšší moc znamená zejména následující 
události: válka �i nep�átelství, nepokoje �i ob�anská vzpoura, povode�, nebo p�írodní katastrofa apod.    

3.3.  Zpožd�ní objednatele s platbou bude d�vodem pro posunutí termínu ukon�ení díla, a to o dobu prodlení s placením. 
3.4. Pokud se objednatel nedostaví k p�evzetí díla, považuje se automaticky za p�evzetí den montáže prvk�. Drobné vady, které nemají vliv na funk�nost výrobku, se 

nepovažují za p�ekážku proti p�evzetí díla, ani za d�vod neprovést úhradu díla. 
IV. Cena díla a platební podmínky: 
4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle zák. �. 403/2009 Sb., o cenách, v platném zn�ní a �iní: 

Cena prvk�  46.178,-K� 
Cena poskytnutých služeb 4.066,-K� 
Celková cena díla bez DPH 50.244,-K� 
DPH 21 % 10.551,-K� 
Cena celkem v�etn� DPH  60.795,-K� 

4.2. Objednatel se zavazuje cenu díla uhradit na základ� faktury vystavené zhotovitelem, a to p�evodem a zárove� doru�it potvrzenou smlouvu o dílo do 1.10.2018, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany se dohodly na následujících platbách:   

4.3. Smluvní strany se vzájemn� dohodly, že splatnost faktur je v den p�edání faktury objednateli, pokud není stanoveno v této smlouv� jinak. Vyú�tování zálohové 
platby bude v kone�né faktu�e. Pro úhradu jiných plateb (nap�. faktury za vícepráce, úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody apod.) se sjednává splatnost 7 
dn� od vystavení faktury.  

4.4. Vícepráce budou objednatelem uhrazeny na základ� samostatných faktur po p�edchozím písemném odsouhlasení množství provedených víceprací. 
4.5. Zákazník se zavazuje za výrobní rozm�ry prvk�, pokud si nep�eje zam��ení naším kvalifikovaným technikem, tudíž není možná pozd�jší reklamace vztahující se na 

rozm�ry prvk�. 
4.6. Pokud je ke sjednané cen� poskytnuta zhotovitelem sleva, platí tato sleva pouze za podmínky, že objednatel dodrží veškeré cenové a platební podmínky v tomto 

�lánku a ve smlouv� o dílo stanovené. P�i porušení cenových a platebních podmínek objednatelem platí sjednaná cena bez slevy, resp. se rozdíl mezi cenou bez 
slevy a cenou po slev� sjednává jako smluvní pokuta, kterou m�že zhotovitel uplatnit po objednateli. 

4.7. Zhotovitel není vázán dohodnutým termínem v p�ípad�, že objednatel má v��i zhotoviteli jakékoliv neuhrazené závazky. 
V. P�echod vlastnického práva 
5.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k zhotovovaným v�cem, jež jsou p�edm�tem této smlouvy, p�ejde na objednatele dnem úplného zaplacení p�edm�tu 

pln�ní a do této doby je výhradním vlastníkem zhotovovaných v�cí zhotovitel.  
5.2. Za škodu zp�sobenou na v�cech v dob� montáže na stavb�, vzniklou zcizením, zni�ením nebo poškozením jinou osobou než zam�stnanci zhotovitele, nese 

odpov�dnost objednatel.  Za zabezpe�ení proti této škod� je odpov�dný objednatel.  
5.3. Pokud nebude uhrazena v plné výši cena díla v den p�edání a p�evzetí díla, vyhrazuje si zhotovitel právo na odebrání �ásti zhotovených v�cí a doú�tování náklad� 

s tím spojených. Objednatel se zavazuje za tím ú�elem zhotoviteli umožnit p�ístup.    
 

Objednatel Sociální služby Libina p.o. 

Sídlo/trvalé bydlišt� Libina 540, 788 05 Libina 

Zástupce  Marek N�mec  

I�: 75003988 DI�: 

Bankovní spojení: �. ú�tu: 

Telefon, fax, mobil 775 030 899 – p. Ficek 

Zástupce ve v�cech technických  p. Ficek  

Další údaje – místo pln�ní Libina 540, 788 05 Libina 

Zhotovitel AKTOS OKNA A DVE�E s.r.o. 
Sídlo Blatenská 2183/19, Praha 4, PS� 148 00 

Provozovna Petrov 137, PS� 788 16, Petrov nad Desnou 
Statutární zástupce Ing. Radim Ondrá�ek  

I�:      27196798 DI�:           CZ 27196798 
Bankovní spojení:  �eská spo�itelna �.ú�tu:       4978022/0800 

Mobil, mail  777 726 616, aktos@aktos.cz 

Zástupce ve v�cech technických a smluvních Ivo Müller 
Spole�nost zapsaná M�stským soudem v Praze oddíl C, vložka 103670 

1. Zálohová platba splatná do 1.10.2018  ve výši  30.398,-K� 
2. Záv�re�ná platba bude uhrazena p�evodem do 7mi dn� po protokolárním p�edání a p�evzetí díla, tj. cca 50% z ceny díla 30.397,-K� 



2/4 

VI. Záru�ní doba – zodpov�dnost za vady 
6.1. PRODLOUŽENÁ ZÁRU�NÍ DOBA na okna a dve�e se sjednává 60 M�SÍC� ode dne p�edání a p�evzetí díla objednatelem,  za t�chto podmínek:  
 - relativní vlhkost vzduchu  vnit�ních prostor nep�esáhne 60 % 

- kování bude 1 x ro�n� promazáno. 
ZÁRU�NÍ DOBA pro pohyblivé komponenty a ostatní výrobky (stavební vložky, samozavíra�e, PVC výpln�, izola�ní skla, sít�, rolety, žaluzie, atd.) se sjednává 
24 M�SÍC� ode dne p�edání a p�evzetí díla objednatelem. Okenní rámy a k�ídla jsou opat�eny ochrannou fólií a skla identifika�ním páskem, které objednatel 
odstraní svépomocí (doporu�uje se nejpozd�ji do 3 m�síc� po osazení prvk�). 

6.2.Ze záruky jsou vylou�ena/y: 
- zbarvená místa povrchové úpravy zp�sobené stavebními pracemi (vápnem apod.) 
- poškození povrchové úpravy vzniklá použitím nevhodné krycí pásky p�i fasádních úpravách 
- funk�nost kování výrobk� zne�išt�ných mechanickými ne�istotami (maltou apod.) 
- b�žné opot�ebení díla p�i jeho obvyklém používání.  
Je-li objednatel v prodlení s termínem úhrady, prodloužená záru�ní doba se tímto ruší. 

6.3  Záruka zaniká v p�ípad�, že po montáži a p�edání díla bude na p�edm�tu díla proveden bez v�domí a písemného souhlasu zhotovitele jakýkoliv zásah, který m�že 
narušit strukturu, vlastnosti, užitkovou hodnotu díla. 

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly zp�sobené použitím podklad� poskytnutých objednatelem a zhotovitel nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo na n� 
objednatele upozornil, ale ten na jejich použití trval. 

6.5. Smluvní strany se dohodly pro p�ípad vady díla, že po �as záru�ní doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel má povinnost bezplatn� odstranit vady do 30-ti 
dn� od uplatn�ní oprávn�né reklamace objednatelem písemnou formou.  

VII. Smluvní pokuty 
7.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny nedodaného zboží za každý den prodlení, po�ínaje pátým pracovním dnem 

tohoto prodlení, pokud toto prodlení nebude zp�sobeno porušením této smlouvy objednatelem.  
7.2. Neuhradí-li objednatel v termínu splatnosti platbu dojednanou v �l. IV této smlouvy, je zhotovitel oprávn�n ú�tovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z fakturované ceny za každý den prodlení, pokud toto prodlení nebude zp�sobeno porušením této smlouvy zhotovitelem.  
VIII. Spolup�sobení objednatele  
8.1. Objednatel do termínu zahájení prací sjednaného v bodu 3.1. zajistí stavební p�ipravenost na zam��ení výrobk�, zajistí zam��ení podlah na p�edm�tné stavb� a dále 

bezplatn� zabezpe�í: - p�ístup na stavbu a k jednotlivým stavebním otvor�m s ohledem na velikost výrobk�,  
- pot�ebná lešení �i zvedací mechanizmy pro p�ístup do vyšších pater, 
- v míst� staveništ� p�ívod nap�tí 220V a vody. 

IX. P�edání a p�evzetí p�edm�tu smlouvy 
9.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo p�edáním p�edm�tu smlouvy objednateli, o �emž bude vyhotoven zápis o p�edání a p�evzetí p�edm�tu smlouvy, který 

bude podepsán statutárními zástupci zhotovitele a objednatele, pop�ípad� jinými pov��enými zástupci.  
9.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není oprávn�n odmítnout p�evzít p�edm�t pln�ní, jestliže dílo bude vykazovat pouze drobné vady a nedod�lky nebránící 

užívání p�edm�tu pln�ní, neohrožuje zdraví osob a pokud náklady na jejich odstran�ní nep�esáhnou 5.000 K�. Tyto drobné vady musí být uvedeny v zápise o 
p�edání a p�evzetí díla se stanovením termínu jejich odstran�ní.  

9.3. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavk�m uvedeným ve smlouv�, p�íslušným právním p�edpis�m, normám nebo jiné zhotoviteli p�edané 
dokumentaci vztahující se k jeho provedení. Dodate�né se�ízení výrobk� po p�edání díla není p�edm�tem reklamace. Vady a nedod�lky díla nejsou d�vodem pro 
nezaplacení doplatku ceny díla.   

X. Ostatní ujednání 
10.1. Zhotovitel bude p�i pln�ní p�edm�tu díla postupovat s odbornou znalostí. Zavazuje se dodržovat všeobecn� závazné p�edpisy, technické p�edpisy a podmínky této 

smlouvy.  
10.2. Smluvní strany se vzájemn� dohodly, že pokud objednatel odstoupí od této smlouvy o dílo, první zálohová platba, poskytnutá objednatelem zhotoviteli, se nevrací a 

zhotovitel má právo požadovat po objednateli skute�né náklady a náhradu škody, které mu vznikly.  
10.3. Pokud objednatel nedodá stavební povolení, list vlastnictví nebo kolauda�ní rozhodnutí, které je dokladem pro sníženou sazbu dan�, maximáln� do termínu 

montáže, bude mu DPH dodan�no. Skute�ná výše DPH bude ú�tována dle platné legislativy v den uskute�n�ní zdanitelného pln�ní. 
10.4. Zednickým zapravení se myslí, pokud není písemn� dohodnuto jinak zapravení vnit�ní špalety (rovné bez odskoku), a to uvedením do p�vodního stavu (v p�ípad� 

k�ivého ost�ní není povinností zhotovitele sjednávat nápravu p�vodn� špatn� provedeného díla, tuto nápravu m�že provést, avšak jako vícepráce za úhradu) a 
p�íprava parapetního podloží pro usazení parapet�. U panelového domu se zednickým zapravením myslí provedení olištování okna nebo na p�ání a za p�íplatek 
provedení vnit�ní špalety se zateplením (polystyren, perlinka, rohovník). U kastlových oken ve zd�ných domech s odskokem na špalet� se provede zarovnání 
odskoku za cenu 5 000 za m3, a p�íprava parapetního podloží pro usazení parapet�. Vn�jší ost�ní pouze dle doobjednání za smluvní ceny (200,- K�/bm) a tímto se 
myslí vyspravení vn�jšího ost�ní-stávající omítka. V p�ípad� provád�ní nové vn�jší špalety s polystyrénovým zateplením se ú�tuje 500,- K� za bm. 

10.5. V souladu s platnou legislativou (zák. �. 406/200 Sb. o hospoda�ení s energií, vyhláška MPO �. 291/2001 Sb. A �SN 730540-2) Vám nabízíme ošet�ení p�ipojovací 
spáry, jinými slovy, zajišt�ní prostoru mezi rámem plastového prvku a ost�ním stavebního otvoru tak, aby nedocházelo k jeho degradaci vlivem pov�trnostních 
vliv�, zejména vzdušné vlhkosti. Toto ošet�ení je provád�no za pomoci tzv. funk�ních pásek. 

        Objednatel potvrzuje, že výše uvedené plastové prvky jsou ur�eny pro obytné prostory. Objednatel také potvrzuje, že byl zhotovitelem v pr�b�hu zakázky seznámen 
s významem funk�ní p�ipojovací spáry a s požadavky sou�asné legislativy, že jí porozum�l, že nabídku zhotovitele na �ešení p�ipojovací spáry s v�domím své 
zodpov�dnosti odmítl.  

XI. Záv�re�ná ustanovení 
11.1. Smlouva nabývá ú�innosti i platnosti podpisem ob�ma smluvními stranami. 
11.2. M�nit nebo dopl�ovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatk�, které budou platné, jestliže budou �ádn� potvrzené a podepsané oprávn�nými 

zástupci smluvních stran. Tato smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 
11.3. Smluvní strany shodn� prohlašují, že si tuto smlouvu p�ed jejím podpisem p�e�etly a že byla uzav�ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v�le, 

ur�it�, vážn� a srozumiteln�, nikoliv v tísni nebo za nápadn� nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
11.4. Je-li nebo stane-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy zcela nebo z�ásti právn� neú�inné �i neplatné, z�stává tím nedot�ena právní ú�innost a platnost ostatních 

ustanovení této smlouvy. Vzniklá mezera se doplní v souladu se smyslem a ú�elem této smlouvy tak, aby odpovídala platným právním p�edpis�m, jakož i zásadám 
poctivého obchodního styku. V tomto smyslu bude také smlouva vykládána. 
 
 
 
 
 
Za stranu zhotovitele ….……………………….…… v Šumperku dne 24.9.2018 
  
 
 
 
 
 
Za stranu objednatele ………………………….…… v Libin� dne ….……………… 2018 

 
 
 
 
 



3/4 

 
P�íloha �.1 
 

 
Provedení v systému AKTOS KLASIK: 
 
barevnost - vnit�ní str.: bílá RAL 9016  vn�jší str.: bílá RAL 9016 
kování  - ROTO NT– s antikorozní povrchovou úpravou Silver  
zasklení              - izola�ní pokovené dvojsklo s inertním plynem – argonem s U =1,1 W/m²K, TGI 
    bezpe�nostní sklo conex 6,4 u poz.3 
    PVC výpl� hladká ší�e 24mm v bílé barv� 
p�í�ky  - žádné 
t�sn�ní  - v �erné barv�  

������
����	�
�
��











����
�
�����

����	�









































�����



��

����









�������

����

������

�����

���

����

������












����

� ���������

�	�
����������	����������	���������	������������	���

��������������
���������� ��!"��������	#	��	����������	��

�
	��������	�����$%&��������"�����'���������#	!"������
��("�������)������*��+��,��(���
��	,������-����	�.����������

��������
�!����'�(
����	���/!	�������

� ������ ������  !"
#$% �0���.

� �����0��

�	�
����������	����������	���������	������������	���
��������������
���������� ��!"��������	#	��	����������	��

�
	��������	�����$%&��������"�����'���������#	!"������

��("�������)������*��+��,��(���
��	,������-����	�.��������

� �1�22� �1�22�  !%
#"% �.��0.

. ���������

�!"��������	#	��	����������	���
	��������	������
�������������'
!	�����#���	���������������$%&��������

"�����'��"���������������	�����,	��3���	���������

�#	!"��������("�������)������*��+��,��(���
��	,������-���

�	�.�����������	����
�����������������������	�	�

� .0��0� .0��0�  !&
'&% �1��1.

 46 178
odborná instalace nových oken a dve�í 3 566

1x výjezd montážních vozidel  500
k cen� bude p�ipo�teno zákonem stanovené DPH 50 244

10 551
60 795

 Celkem bez DPH
 DPH 21%
 Celkem

 Celkem
 Montáž prvk�
 Doprava

  
(v cen� nejsou zapo�ítány demontáž a p�íprava otvor�, zednické a malí�ské práce) 

 
Objednatel se zavazuje p�ipravit stavební otvory : pro poz. �.1 – 1090x2610mm 
                poz.�.2 – 1020x2510mm 
                poz.�.3 – 1080x2070mm 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

podpis objednatele ……................... 
 



4/4 

Záru�ní podmínky a návod k údržb� a �išt�ní plastových oken AKTOS 
AKTOS OKNA A DVE�E s.r.o. poskytuje záru�ní dobu 60 m�síc� tak jak je níže uvedeno: 

 
AKTOS OKNA A DVE�E s.r.o. poskytuje na své výrobky záru�ní dobu 5 let za podmínek níže uvedených: 
Firma AKTOS OKNA A DVE�E s.r.o. bude provád�t pravidelné garan�ní prohlídky svých výrobk� vždy po 12, 24, 
36, 48 a 60 m�sících od zabudování oken NA ZÁKLAD� OBJEDNÁVKY od uživatele. Náklady na tyto prohlídky jdou k tíži 
uživatele. 
Záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na b�žné opot�ebení a mechanické poškození výrobku, na 
prasklé sklo. Prvních 24 m�síc� všechny opravy výrobních a montážních vad bude provedeno zdarma. Mezi 25 
a 60 m�sícem jsou všechny náhradní díly poskytnuty bezplatn�, ale zákazník platí práci technika a jeho cestu na 
místo opravy. Záru�ní doba po�íná b�žet dnem p�edání výrobk� (dnem jejich prodeje u kupních smluv a dnem jejich 
montáže u smluv o dílo). 

V p�ípad� vchodových dve�í s dekorativním panel se záruka 6 let vztahuje pouze na rám a k�ídlo dve�í, nikoliv na 
dekorativní panel, na tento se záruka vztahuje 24 m�síc�, jak je poskytnuto od dodavatele výplní. 

Okenní rámy a k�ídla jsou opat�eny ochrannou fólií a skla identifika�ním páskem, které dodavatel není po montáži 
povinen odstranit. 

AKTOS OKNA A DVE�E s.r.o. si vyhrazuje právo neuplat�ovat záruku v p�ípad� nesprávného použití výrobku, dále 
pokud byl výrobek poškozen, nebo pokud byly na výrobky nainstalovány dopl�ky neschválené firmou AKTOS OKNA 
A DVE�E s.r.o. 
 
Pro poskytnutí plné záruky, která je uvedena v p�edchozí smlouv� je nutné dodržet následující podmínky údržby: 
 
�IŠT�NÍ OKEN  
K �išt�ní oken používejte všechny kvalitní �isticí prost�edky, b�žné pro úklid v domácnosti, které jsou �editelné vodou. 
Pro silné zne�išt�ní je vhodný speciální �isticí prost�edek, který zakoupíte u specializovaných prodejc� nebo p�ímo u 
výrobce plastových oken AKTOS.  
�erné okenní t�sn�ní nesmí p�ijít do styku s koncentrovaným �isticím prost�edkem nebo olejovými substancemi. 
Nikdy ne�ist�te plastové a prosklené �ásti hrubými �isticími prost�edky (nap�. pískem apod.) a také je zakázáno 
používat r�zné drát�nky nebo jim podobné p�ípravky. V žádném p�ípad� nepoužívejte látek, které rozkládají materiál 
- nap�. halogeny, estery, aromáty, chlorované uhlovodíky atd. Tyto látky a �istící p�ípravky mohou zp�sobit trvalé 
poškození oken. U barevných profil� nepoužívejte �istící prost�edky na bázi alkoholu. 
   
ÚDRŽBA PLASTOVÝCH OKEN 
Pravidelná údržba je nezbytná pro dokonalou a dlouhodobou funk�nost oken. Proto doporu�ujeme nejmén� 1 x ro�n� 
provést tyto úkony: 

1) p�ezkoušet funk�nost všech pohyblivých �ástí kování a místa k tomu ur�ená promazat jemným olejem 
2) zkontrolovat t�snost mezi k�ídly a rámem a napustit �erné t�sn�ní silikonovým olejem 
3) odstranit p�ípadnou ne�istotu z odvod�ovacích kanálk� 
4) provést kontrolu úchytných šroub� a kování 

 
Doporu�ení pro správné v�trání: stará okna nebyla nikdy dost t�sná, a proto docházelo neustále k ur�ité cirkulaci 
vzduchu v místnosti. Vaše nová okna již tento neduh nemají, takže je nutno zajistit vým�nu vzduchu v�tráním. 
V�trejte intenzivn� ráno - dle pot�eby 10 až 30 minut a v pr�b�hu dne 3-4 krát po 10 minutách. V opa�ném p�ípad� se 
Vám m�že zvýšit vlhkost nad hygienicky povolenou mez a m�že docházet k výskytu r�zných plísní. 
 
BEZPE�NOSTNÍ POKYNY 
Zajist�te, aby nesprávným používáním oken a dve�í nedošlo k jejich poškození. Zejména dávejte pozor, aby poloha 
kliky odpovídala nastavení k�ídla a aby nedocházelo k vyklopení a otev�ení okna zárove�. Pokud se tak stane, 
k�ídlo p�itla�te k rámu a kliku dejte do zav�ené polohy. Kování okna se uvede automaticky do p�vodního 
stavu. 

OVLÁDÁNÍ OKEN 
    Okna jsou ovládána pomocí 3 nebo 4 polohové kliky, eventueln� pomocí pákového ovlada�e. V dolní 
poloze je okno zav�eno, ve st�ední poloze otev�eno a v horní poloze je otev�eno pouze na ventilaci. 

D�ležité upozorn�ní: ne�ist�te okenní profily za sucha, protože v takovém p�ípad� mohou být nabíjeny statickou 
elekt�inou a p�itahovat prach. Profily nesmí p�ijít do styku s horkými p�edm�ty. 
 
V p�ípad�, že si sami nevíte rady, zavolejte odbornou firmu:  
AKTOS OKNA A DVE�E s.r.o., Petrov 137, 788 16 Petrov nad Desnou, tel.: 583 217 173 
 
Zákazník prohlašuje, že byl seznámen se záru�ními podmínkami a souhlasí s nimi. 

     
     
 
 
 
......................................                                                                                                                                                              
    podpis objednatele 


